



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stolecznej Policji

WZP - 3700/18/2.605/18

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej na dostawy komputerów przenośnych o zwiększonej odporności (Numer postępowania: WZP-2605/18/107/Ł)

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców oraz udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach oraz zmianie treści SIWZ.

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wprowadza zmianę treści SIWZ w zapisie w załączniku nr. 2 do SIWZ – tabela „Minimalne wymagane parametry techniczno-funkcjonalne komputera” – wiersz: „System operacyjny”

z: „Zainstalowany system operacyjny: Oryginalny Windows 10 Pro. PL 64-bit z licencją lub równoważny*.”

na: „Zainstalowany/preinstalowany nowy, nieaktywowany nigdy wcześniej na innym urządzeniu, system operacyjny: Oryginalny Windows 10 Pro. PL 64-bit z licencją lub równoważny*.”

oraz z: „oprogramowanie powinno zawierać certyfikat autentyczności lub unikalny kod aktywacyjny;”

na: „oprogramowanie powinno posiadać oryginalne opakowanie wraz z nośnikiem i certyfikatem autentyczności lub unikalnym kodem aktywacyjnym nieaktywowanym nigdy wcześniej na innym urządzeniu.”

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wymaga instalacji oprogramowania systemowego fabrycznie przez producenta komputera.

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganej przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak, zgodnie z odpowiedzią udzieloną w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4:

„Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie przewiduje procedury legalności oprogramowania z uwagi na wymagania podane w odpowiedzi do pytania 1.

Ma

